
DIPARTTMENTo DI CHIMICA
E TECN0LoGIE DEL FARMACo

@§nlr#m
Prot...del....

DIPARTIMENTO DI CHIMICA E TECNOLOGIE DEL FARMACO
SAPIENZA TINIVERSITA' DI ROMA

IL DIRETTORE

VISTO I'art.11 del Regolamento per la valutazione dei Ricercatori a tempo determinato
tipologia B, ai fini della chiamatanel ruolo di Professore di II fascia (ex art.24 co.5 della
legge 30 dicembre 2010 rr.240);
YISTA l'athibuzione al Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco dei punti
organico necessari alla eventuale tenure-track della Dott.ssa Chiara Di Meo, in servizio in
qualità di ricercatore con conhatto a tempo determinato di tipo B inquadrato nel SSD
CHIIWO9;
CONSIDERATA la necessità del Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco di
nominare la Commissione per valutare l'attività didattica, la didattica integrativa, il
servizio agli studenti e le attività di ricerca svolte dal ricercatore;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco del
071a612018;

DECRETA

La Commissione di valutazione nella composizione sottoelencata:

Membri effettivi:
Prof. Gianfranco Pasut -Dipartimento di Scienze Farmaceutiche e Farmacologiche,
Università degli Studi di Padova - gianfranco.pasut@unipd.it;

Prof.ssa Franca Ferrari - Dipartimento di Scienze del Farmaco, Università degli Studi di
Pavia - franca.ferrari@,unipv.it

Prof. Giovanni Puglisi - Dipartimento di Scienze del Farmaco, Università degli Studi di
Catania - puglisi g@,unict. it

Membri supplenti:

Prof.ssa Roberta Cavalli - Dipartimento di Scienza e Tecnologia del Farmaco, Università
degli Studi di Torino - roberta.cavalli@unito.it

Prof. Antonio Di Stefano - Dipartimento di Farmacia, Università degli Studi di Chieti -
adistelano@unich.it

Unlversità degli Studi di Roma "La Sapienza"
Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco
cF 80209930587 - P!02133771002
P.le Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
Tel. 06/499't.3968 - Fax 06/4991.3133



Pag2

Prof.ssa Pa*r,izia Santi - Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco, Università
degli Studi di Parma - patrizia.santi@unipr.it

La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 g dallacomunicazione del
prowedimento di nomina.
Del presente dispositivo acquisito alla raccolta interna è dato awiso mediante
pubblicazione sul sito web di Ateneo e del Dipartimento di Chimica e Tecnologie del
Farmaco.

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
cF 80209930587 - Pl02133771002
P.le Aldo Moro,5 - 00185 Roma
Tel. 06/4991.3968 - Fax 06/4991.3133

:',.. . '


